MINAS E シリーズ
E
シ
リ
ー
ズ
イ
ン

	 S：キー付軸端タップ、ブレーキ無し
	 T：キー付軸端タップ、ブレーキ有り
注2）	 ＊＊ はケーブル長（規定値）を示します。詳細はケーブル品番の見方 P.307
■推奨する周辺機器一覧
電源
電圧
モータ 電源容量
（定格出力時）
配線用遮断器
（定格電流） ノイズフィルタ 電磁接触器
（接点構成）
電線径
（L1,L2,L3,U,V,W）シリーズ 出力
単相
100 V
MUMA
50 W 0.3 kVA
5 A
DV0P4160
20 A
(3P+1a)
0.75 mm2
〜 0.85 mm2
AWG18
100 W 0.4 kVA
200 W 0.5 kVA 10 A
単相
200 V
50 W
0.3 kVA
5 A 20 A
(3P+1a)
100 W
200 W 0.5 kVA
400 W 0.9 kVA 10 A
三相
200 V
50 W
0.3 kVA
5 A 20 A
(3P+1a)
100 W
200 W 0.5 kVA
400 W 0.9 kVA 10 A
＊	単相／三相 200 V 共用仕様は、使用する電源に応じて選択してください。
●	EU指令 /UK規格に適合させる場合は、電源とノイズフィルタの間に、IEC規格およびUL認定（LISTED、 マーク付）
の配線用遮断器を必ず接続してください。
●	ノイズフィルタの詳細は P.324 をご参照ください。
〈ご注意〉
 ・	主電源コネクタ、モータコネクタおよびアース端子配線には、
温度定格 60 ℃以上の銅導体電線を使用してください。
 ・	アース線の電線径は、2.0 mm2（AWG14）以上をご使
用ください。
■締付トルク一覧
アースネジ 上位制御器との
接続コネクタ（X5）
呼び 締付トルク
(N・m) 注3) 呼び 締付トルク
(N・m) 注3)
M4 0.7～0.8 M2.6 0.2±0.05
注3） 〈ご注意〉
・	 締付トルクの最大値を超えると破損する可能性があります。
〈お願い〉
・	 締付トルクは1年に1回緩みはないか、定期点検をおこなっ
てください。
■掲載ペーシ
オプション 品番 掲　載
ページ
コンソール DV0P4420 311
セットアップ支援ソフトウェア
　　　PANATERM
日本語版
DV0P4460 306